
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1	 Κατανομή ενός (1) μονίμου εξ εφεδρείας Αξιωμα-
τικού στην ενεργό υπηρεσία στο Γενικό Επιτελείο 
Ναυτικού (Υπουργείο Εθνικής Άμυνας).

2	 Τροποποίηση της υπό στοιχεία 7002/12/1_στ’/  
27-09-1999 κοινής απόφασης των Υπουργών Οι-
κονομικών και Δημόσιας Τάξης «Εκπαίδευση Ειδι-
κών Φρουρών» (Β’ 1845).

3	 Αναθεώρηση άδειας λειτουργίας της Μονάδας 
Φροντίδας Ηλικιωμένων (Μ.Φ.Η.) κερδοσκοπικού 
χαρακτήρα «ΑΝΘΕΜΙΣ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙ-
ΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ» με διακριτικό τίτλο «ΜΜ ΑΝΘΕΜΙΣ» 
ως προς το ιδιοκτησιακό καθεστώς, που εδρεύει 
στη Χαλκίδα (οδός Χαϊνά 93).

	 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.Κ./342 /οικ.18378	 (1)

Κατανομή ενός (1) μονίμου εξ εφεδρείας Αξιωμα-
τικού στην ενεργό υπηρεσία στο Γενικό Επιτελείο 
Ναυτικού (Υπουργείο Εθνικής Άμυνας).

Η ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Την παρ. 21 του άρθρου ενάτου του ν. 4057/2012 

«Πειθαρχικό δίκαιο Δημοσίων Πολιτικών Διοικητικών 
Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Νομικών Προσώπων Δημο-
σίου Δικαίου» (Α’ 54).

2. Την παρ. 5 του άρθρου 11 του ν. 3833/2010 «Προ-
στασία της οικονομίας - επείγοντα μέτρα για την αντιμε-
τώπιση της Δημοσιονομικής κρίσης» (Α’ 40).

3. Τον ν. 4813/2021 «Μεσοπρόθεσμο Πλαίσιο Δημοσι-
ονομικής Στρατηγικής 2022-2025» (Α’ 111).

4. Τα άρθρα 76 και 77 του ν. 4727/2020 «Ψηφιακή Δια-
κυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της 
Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024 - 
Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό 
Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις» 
(Α’ 184).

5. Το π.δ. 133/2017 «Οργανισμός του Υπουργείου Δι-
οικητικής Ανασυγκρότησης» (Α’ 161).

6. Το π.δ. 81/2019«Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-
μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 
αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-
διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119).

7. Το π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών 
Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικη-
τικών Τομέων Υπουργείων» (Α’ 123).

8. Το π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετονο-
μασία Υπουργείων -Σύσταση, κατάργηση και μετονομα-
σία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - Μεταφορά αρμο-
διοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού 
και εποπτευόμενων φορέων» (Α’ 130).

9. Το π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω-
τών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 131).

10. Το π.δ. 82/2023 «Μετονομασία Υπουργείου - Σύ-
σταση και μετονομασία Γενικών Γραμματειών - Μετα-
φορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων και θέσε-
ων προσωπικού - Τροποποίηση και συμπλήρωση του 
π.δ. 77/2023 (Α’ 130) - Μεταβατικές διατάξεις» (Α’ 139).

11. Την υπ’ αρ. 947/19.06.2024 κοινή απόφαση του 
Πρωθυπουργού και του Υπουργού Εσωτερικών «Ανά-
θεση αρμοδιοτήτων στην Υφυπουργό Εσωτερικών, Πα-
ρασκευή Χαραλαμπογιάννη» (Β’ 3715).

12. Tην υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./89/12595/ 
17-10-2024 απόφαση της Επιτροπής της υπ’ αρ. 33/2006 
Πράξης Υπουργικού Συμβουλίου.

13. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΠ/Φ.ΕΠ.1/71/οικ. 4573/ 
01-3-2011 (Β’ 323) κοινή απόφαση των Υπουργών Εσωτε-
ρικών, Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης 
και Οικονομικών, για τον καθορισμό των προτεραιοτή-
των των κριτηρίων κατανομής προσωπικού.

14. Την ανάγκη ορθολογικής κατανομής και αξιοποίη-
σης του τακτικού προσωπικού και των λειτουργών που 
διορίζονται ή προσλαμβάνονται στους φορείς της παρ. 1 
του άρθρου 2 του ν. 4765/2021 (Α’ 6).

15. Το γεγονός ότι από την παρούσα δεν προκαλείται 
δαπάνη, αποφασίζουμε:

Την κατανομή ενός (1) μονίμου εξ Εφεδρείας Αξιωμα-
τικού στο Γενικό Επιτελείο Ναυτικού (Υπουργείο Εθνικής 
Άμυνας).

Η ισχύς της παρούσας απόφασης αρχίζει από τη δημο-
σίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

1 Νοεμβρίου 2024 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 6037

61453

01.11.2024 16:21:43

ΨΗΦΙΑΚΑ

ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ

ΑΠΟ

VARVARA ZACHARAKI



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ61454 Τεύχος B’ 6037/01.11.2024

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 29 Οκτωβρίου 2024

Η Υφυπουργός

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΓΙΑΝΝΗ

I

Αριθμ. απόφ. 7002/12/1- οζ’	 (2)

Τροποποίηση της υπό στοιχεία 7002/12/1_στ’/  
27-09-1999 κοινής απόφασης των Υπουργών Οι-
κονομικών και Δημόσιας Τάξης «Εκπαίδευση Ει-
δικών Φρουρών» (Β’ 1845).

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ  
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΟΥ ΠΟΛΙΤΗ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α. Της παρ. 8 του άρθρου 9 του ν. 2734/1999 «Εκδιδό-

μενα με αμοιβή πρόσωπα και άλλες διατάξεις» (Α’ 161), 
β. του π.δ. 2/2024 «Διορισμός Υπουργών και Υφυπουρ-

γών» (Α’ 2) και
γ. του άρθρου 90 του Κώδικα νομοθεσίας για την 

Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005 - 
Α’ 98), το οποίο και διατηρήθηκε σε ισχύ με την περ. 22 
του άρθρου 119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133).

2. Την υπό στοιχεία 8000/1/2024/89-α’/14.10.2024 ει-
σήγηση του Προϊσταμένου της Γενικής Διεύθυνσης Οι-
κονομικών Υπηρεσιών και Επιτελικού Σχεδιασμού του 
Υπουργείου Προστασίας του Πολίτη (περ. ε’ της παρ. 5 
του άρθρου 24 του ν. 4270/2014, Α’ 143, όπως αντικατα-
στάθηκε με την παρ. 1 του άρθρου 34 του ν. 4484/2017, 
Α’ 110), από την οποία προκύπτει ότι δεν προκαλείται 
πρόσθετη οικονομική επιβάρυνση σε βάρος του προ-
ϋπολογισμού Εξόδων (Π/Υ) των ειδικών φορέων του 
Υπουργείου Προστασίας του Πολίτη, αποφασίζουμε:

Την τροποποίηση της υπό στοιχεία 7002/12/1-στ’/ 
27-09-1999 κοινής απόφασης των Υπουργών Οικονο-
μικών και Δημόσιας Τάξης «Εκπαίδευση Ειδικών Φρου-
ρών» (Β’ 1845), ως εξής: 

Άρθρο 1

1. Μετά την περ. β’ της παρ. 1 του άρθρου 6 της υπό 
στοιχεία 7002/12/1-στ’/27-09-1999 κοινής απόφασης 
των Υπουργών Οικονομικών και Δημόσιας Τάξης «Εκπαί-
δευση Ειδικών Φρουρών» (Β’ 1845), προστίθεται περ. γ’ 
και η παρ. 1 διαμορφώνεται ως εξής:

«1. Η εκπαίδευση των Ειδικών Φρουρών καλύπτει τους 
εξής τομείς:

α. Της επαγγελματικής εκπαίδευσης.
β. Της φυσικής αγωγής, αυτοάμυνας - αυτοπροστασί-

ας, καθώς και του χειρισμού των όπλων και της χρήσης 
αυτών κατά την εκτέλεση της αποστολής τους.

γ. Της ασφαλούς οδήγησης δίκυκλης μοτοσικλέτας». 
2. Στο άρθρο 7 της ιδίας ως άνω κοινής υπουργικής 

απόφασης προστίθενται μαθήματα, επέρχονται νομο-
τεχνικές βελτιώσεις με την υποδιαίρεση του άρθρου σε 
παραγράφους και το άρθρο 7 διαμορφώνεται ως εξής:

«Άρθρο 7 
Μαθήματα

1. Στους Ειδικούς Φρουρούς διδάσκονται τα παρακάτω 
μαθήματα: 

Α’ Μαθήματα με βαθμό
1. Στοιχεία Ποινικού Δικαίου (Ποινικός Κώδικας, Ποι-

νική Δικονομία).
2. Στοιχεία Συνταγματικού Δικαίου - Ανθρώπινα Δι-

καιώματα.
3. Οργανισμός - Κανονισμοί Ελληνικής Αστυνομίας.
4. Θέματα Προστασίας Επισήμων Προσώπων.
5. Θέματα Φρούρησης Στόχων - Ύποπτα Άτομα.
6. Αυτοάμυνα - Αυτοπροστασία.
7. Οπλοτεχνική - Σκοποβολή.
8. Εξουδετέρωση βομβών - εκρηκτικών μηχανισμών - 

μέτρα προστασίας.
9. Κοινά ευρωπαϊκά πρότυπα φύλαξης συνόρων.
10. Οδήγηση δίκυκλης μοτοσικλέτας».
Β’ Μαθήματα χωρίς βαθμό
1. Α’ Βοήθειες.
2. Σωματική Αγωγή.
3. Διαλέξεις.
4. Οδήγηση αυτοκινήτου Β’ κατηγορίας, για όσους δεν 

είναι κάτοχοι αντίστοιχης άδειας.
2. Στο γενικό πρόγραμμα εκπαίδευσης, το οποίο καταρ-

τίζεται από τη Σχολή Αστυφυλάκων και υποβάλλεται μέσω 
της Αστυνομικής Ακαδημίας στη Διεύθυνση Εκπαίδευσης 
και Ανάπτυξης Ανθρωπίνων Πόρων του Αρχηγείου Ελλη-
νικής Αστυνομίας για έγκριση από τον Προϊστάμενο Κλά-
δου Διοικητικής Υποστήριξης και Ανθρώπινου Δυναμικού 
του Αρχηγείου Ελληνικής Αστυνομίας, καθορίζονται η 
διδακτέα ύλη κάθε μαθήματος, ο χρόνος διδασκαλίας και 
κάθε άλλη αναγκαία περί τούτου λεπτομέρεια.

3. Τα ωρολόγια προγράμματα καταρτίζονται από τα 
οικεία Κέντρα Εκπαίδευσης και εγκρίνονται από τον Δι-
οικητή της Σχολής Αστυφυλάκων, από την οποία κοινο-
ποιούνται στη Διεύθυνση Εκπαίδευσης και Ανάπτυξης 
Ανθρωπίνων Πόρων του Αρχηγείου Ελληνικής Αστυνο-
μίας, για ενημέρωση.

4. Ειδικά στους Ειδικούς Φρουρούς που προσλαμ-
βάνονται για τη στελέχωση των Ομάδων Προστασίας 
Πανεπιστημιακών Ιδρυμάτων (Ο.Π.Π.Ι.), διδάσκονται τα 
παρακάτω μαθήματα με βαθμό:

1. Στοιχεία ουσιαστικού ποινικού δικαίου.
2. Στοιχεία δικονομικού ποινικού δικαίου - Εφαρμογή 

ποινικών υποθέσεων.
3. Στοιχεία συνταγματικού δικαίου - Ανθρώπινα δικαι-

ώματα.
4. Θέματα φρούρησης στόχων. Ύποπτα άτομα.
5. Ανακριτική - Εγκληματολογία.
6. Συναθροίσεις - Συγκεντρώσεις. Πρακτικές διαχεί-

ρισης.
7. Οργανικοί νόμοι - Κανονισμοί Ελληνικής Αστυνο-

μίας.
8. Ειδικοί ποινικοί νόμοι.
9. Κοινά ευρωπαϊκά πρότυπα φύλαξης συνόρων.
10. Αυτοάμυνα - Αυτοπροστασία.
11. Οπλοτεχνική - Σκοποβολή.
12. Οδήγηση δίκυκλης μοτοσικλέτας.



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 61455Τεύχος B’ 6037/01.11.2024

Πέραν των ανωτέρω μαθημάτων πραγματοποιείται 
η διδασκαλία του μαθήματος χωρίς βαθμό «Σωματική 
Αγωγή». Στους εκπαιδευόμενους δύναται να αναπτύσσο-
νται, υπό μορφή διαλέξεων, θέματα γενικού ή ειδικού εν-
διαφέροντος που διευρύνουν την εγκυκλοπαιδική τους 
μόρφωση και τις επαγγελματικές τους γνώσεις, όπως 
θέματα πρώτων βοηθειών, αστυνομικής εγκληματολο-
γικής έρευνας, κοινωνικής ανθρωπολογίας (οργάνωση 
και συμπεριφορά μικρών ομάδων), ψυχολογίας και προ-
σέγγισης νέων, αναπτυξιακής ψυχολογίας, ψυχολογίας 
συμπεριφοράς, διεπαγγελματικής συνεργασίας καθώς 
και άλλα επίκαιρα θέματα».

3. Οι περ. α’ και β’ της παρ. 2 του άρθρου 8 της ιδίας ως 
άνω κ.υ.α. αντικαθίστανται ως εξής:

«α. Με βαθμολόγηση των δεξιοτήτων τους, κατόπιν 
πρακτικής δοκιμασίας στα μαθήματα της Αυτοάμυνας - 
Αυτοπροστασίας, Οπλοτεχνικής - σκοποβολής, καθώς 
και της οδήγησης δίκυκλης μοτοσικλέτας.

Ειδικότερα ο βαθμός καταχωρείται σε ενιαίο έντυπο 
και προκύπτει από τον μέσο όρο των βαθμολογιών των 
επιμέρους πέντε (5) γνωστικών αντικειμένων: Αυτοάμυ-
νας, Αυτοπροστασίας, Οπλοτεχνικής και Σκοποβολής, 
οδήγησης δίκυκλης μοτοσικλέτας, συνεκτιμώντας την 
επίδοση κατά την αντιμετώπιση εικονικών περιστατικών, 
τη συμμετοχή τους σε λοιπές πρακτικές εφαρμογές (όπως 
λύση - αρμολόγηση όπλων, τεχνικές αυτοάμυνας, ανά-
πτυξη κανόνων ασφαλείας κατά την οδήγηση), τη φυσική 
αντοχή, τη σκοπευτική ικανότητα, την ικανότητα προ-
σαρμογής στις πραγματικές συνθήκες της αποστολής και 
την αποφυγή επικίνδυνων χειρισμών της μοτοσικλέτας.

β. Με βαθμολόγηση των γνώσεων, ύστερα από γραπτή 
δοκιμασία (τεστ) με το σύστημα της πολλαπλής επιλογής 
σε είκοσι τουλάχιστον ερωτήσεις σε κάθε μάθημα με 
αύξουσα αρίθμηση από 1 έως 5, 8 και 9 της Ενότητας 
Α’ «Μαθήματα με βαθμό» της παρ. 1 του άρθρου 7 στην 
ύλη των διδαχθέντων γνωστικών αντικειμένων. Ο μέσος 
όρος των επτά βαθμών αποτελεί το βαθμό της γραπτής 
δοκιμασίας.

Ειδικά για τους Ειδικούς Φρουρούς που προσλαμβά-
νονται για τη στελέχωση των Ομάδων Προστασίας Πα-
νεπιστημιακών Ιδρυμάτων (Ο.Π.Π.Ι.), με βαθμολόγηση 
των γνώσεων, ύστερα από γραπτή δοκιμασία (τεστ) με το 
σύστημα της πολλαπλής επιλογής σε είκοσι τουλάχιστον 
ερωτήσεις ή με ανάπτυξη θεμάτων, σε κάθε μάθημα της 
παρ. 4 του άρθρου 7 με αύξουσα αρίθμηση από 1 έως 
9, στην ύλη των διδαχθέντων γνωστικών αντικειμένων. 
Ο μέσος όρος των εννέα βαθμών αποτελεί το βαθμό της 
γραπτής δοκιμασίας.».

Άρθρο 2 
Έναρξη ισχύος

Η απόφαση αυτή αρχίζει να ισχύει από την δημοσίευ-
σή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 22 Οκτωβρίου 2024

Ο Υπουργός

ΜΙΧΑΗΛ ΧΡΥΣΟΧΟΪΔΗΣ

Αριθμ. οικ. 211912	 (3)

Αναθεώρηση άδειας λειτουργίας της Μονάδας 
Φροντίδας Ηλικιωμένων (Μ.Φ.Η.) κερδοσκοπι-
κού χαρακτήρα «ΑΝΘΕΜΙΣ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙ-
ΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ» με διακριτικό τίτλο «ΜΜ ΑΝ-
ΘΕΜΙΣ» ως προς το ιδιοκτησιακό καθεστώς, που 
εδρεύει στη Χαλκίδα (οδός Χαϊνά 93).

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΥΓΕΙΑΣ  
ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

Έχοντας υπόψη:

1. Τον ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί-

κησης και την Αποκεντρωμένης Διοίκησης -Πρόγραμμα 

Καλλικράτης» (Α’ 87).

2. Το π.δ. 148/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Στε-

ρεάς Ελλάδας» (Α’ 241).

3. Την υπ’ αρ. 19506/29-1-2024 απόφαση του Περιφε-

ρειάρχη Στερεάς Ελλάδας «Ανάθεση άσκησης τομέων 

και μεταβίβαση αρμοδιοτήτων στον Θεματικό Αντιπε-

ριφερειάρχη Υγείας» (Β’ 867).

4. Τον ν. 3861/2010 «Ενίσχυση της διαφάνειας με την 

υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερ-

νητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο 

διαδίκτυο - Πρόγραμμα Διαύγεια - και άλλες διατάξεις» 

(Α’  112).

5. Το άρθρο 1 του ν. 2345/1995 «Οργανωμένες υπη-

ρεσίες παροχής προστασίας από φορείς Κοινωνικής 

Πρόνοιας και άλλες διατάξεις» (Α’ 213).

6. Την υπό στοιχεία Π4Βοικ.3176/29-5-1996 υπουργι-

κή απόφαση «Προϋποθέσεις ίδρυσης και λειτουργίας 

Μονάδων φροντίδας ηλικιωμένων (ΜΦΗ) από ιδιώτες 

(κερδοσκοπικού χαρακτήρα)» (Β’ 455).

7. Την υπό στοιχεία Π1γ/οικ81551/25-6-2007 «Τρο-

ποποίηση και συμπλήρωση των υπό στοιχεία Π4β/

οικ3176/1996 (Β’ 455) και Π4β/οικ 4690/1996 (Β’ 833) 

υπουργικών αποφάσεων “Προϋποθέσεις ίδρυσης και 

λειτουργίας Μονάδων Φροντίδας Ηλικιωμένων (Μ.Φ.Η.) 

από ιδιώτες κερδοσκοπικού χαρακτήρα και (Μ.Φ.Η.) 

μη κερδοσκοπικού χαρακτήρα”, αντίστοιχα» (Β’ 1136) 

όπως στη συνέχεια τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε 

με τις υπό στοιχεία Υ.Α Π1γ/οικ 129673/2009 (Β’ 2190) 

και Π1γ/οικ.80794/2011 (Β’ 1736) όμοιες αποφάσεις.

8. Την υπό στοιχεία οικ. 407/10-3-2015 απόφαση του 

Αντιπεριφερειάρχη Υγείας και Κοινωνικής Αλληλεγγύ-

ης Στερεάς Ελλάδας «Χορήγηση Άδειας Λειτουργίας 

Μονάδας Φροντίδας Ηλικιωμένων Κερδοσκοπικού 

Χαρακτήρα (Μ.Φ.Η-Κ.Χ) με την επωνυμία “ΑΝΘΕΜΙΣ” 

ιδιοκτησίας Μαργαρίτας Μόλβαλη» (ΑΔΑ: Β82Υ7ΛΗ-

Ε24). 

9. Την από 7-8-2024 αίτηση της Μαργαρίτας Μόλβαλη, 

νόμιμου εκπροσώπου της ΜΦΗ «ΑΝΘΕΜΙΣ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕ-

ΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» στην Υπηρεσία για την αναθε-

ώρηση της άδειας λειτουργίας της ως προς το ιδιοκτη-

σιακό καθεστώς, αποφασίζουμε:
Αναθεωρούμε την άδεια λειτουργίας της Μονάδας 

Φροντίδας Ηλικιωμένων κερδοσκοπικού χαρακτήρα ως 
προς το ιδιοκτησιακό καθεστώς με νέα επωνυμία: «ΑΝ-
ΘΕΜΙΣ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» με διακριτικό 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ61456 Τεύχος B’ 6037/01.11.2024

τίτλο «ΜΜ ΑΝΘΕΜΙΣ», η οποία έχει έδρα την Χαλκίδα 
(επί της οδού Χαϊνά 93).

Η χορηγηθείσα άδεια λειτουργίας δεν μπορεί να χρησι-
μοποιηθεί σε άλλη κτηριακή υποδομή ή για άλλο σκοπό 
από όσα ορίζονται στη σχετική απόφαση.

Κατά τα λοιπά ισχύει η υπό στοιχεία οικ. 407/10-3-2015 

απόφαση.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Χαλκίδα, 24 Οκτωβρίου 2024

Ο Αντιπεριφερειάρχης

ΧΡΗΣΤΟΣ - ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΥ

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02060370111240004*


